｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣戲曲學院 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：戲曲文字第1145004086號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025湖光山色藝術季 秋季公演主視覺海報、《湖山・戀》主視覺海報 請至附件
下載區(https://attach.tcpa.edu.tw)以文號：1145004086及認證碼：870FCAD198下
載附件檔案

本校辦理「2025湖光山色藝術季─秋季公演」，請貴機關
（校）惠予轉知所屬單位鼓勵師生及家長踴躍參與，請查

照。

本校藝文中心為推廣戲曲文化之傳承並落實藝術教育之根

基，每年度均策劃辦理「湖光山色藝術季」系列演出，本

（114）年度演出自11月1日開跑，於本校木柵校區表藝館
共推出五檔演出，包含京劇、客家戲、歌仔戲及六系聯演

等多元劇種，爰請貴機關（校）協助轉知演出資訊，並鼓

勵所屬單位及教職員工生踴躍參與。

本次演出票務及優惠資訊說明如下：

《十三太保李存孝》、《奪太倉》：購買2場8折；學生
票1場8折。
《湖山・戀》：憑學生證入場享5折優惠。
其餘場次採免費索票入場，演出票券將於演出前一個月

於TixFun系統開放。
購票及索票資訊請參閱網址：https://reurl.cc/DOQZdQ。

檢附「2025湖光山色藝術季─秋季公演」及「《湖山・

地址：114023 臺北市內湖區內湖路二段177號
聯絡人：趙芩
聯絡電話：02-2796-2666　分機：1631
電子郵件：chaochin@gm.tcpa.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)
三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/10/02

1140007534

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

戀》」主視覺海報各1份，敬請協助公告周知。
更多演出相關資訊請至「國立臺灣戲曲學院藝文中心官網

（網址：https://reurl.cc/0Wqzek）查詢。

正本：公私立大專校院、全國高級中等暨職業學校(臺北市立中崙高級中學、臺北市立
成淵高級中學、臺北市立西松高級中學除外)、臺北市公私立國民小學(臺北市士
林區百齡國民小學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺北市松山區西松國民小
學、臺北市南港區南港國民小學除外)、臺北市公私立國民中學(奎山學校財團法
人臺北市奎山實驗高級中等學校、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立陽明高級
中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市芳和實驗中
學、臺北市立大理高級中學除外)、全國各縣市國民中學表演藝術類藝才班

副本：

校　長　李　揚

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/02
12:50:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/10/02

1140007534